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Bilgilendirme Politikamız 
 
Aksu Enerji ve Ticaret A.Ş. (AKSU ENERJİ) Yönetim Kurulu, ticari sır niteliğinde ve 
Şirketin rekabet gücünü engelleyerek zararına neden olabilecek bilgiler hariç olmak üzere, 
pay ve menfaat sahiplerinin, sermaye piyasası araçlarının değerine etki etme ihtimali bulunan,  
Şirketin yönetimi, finansal ve hukuki durumu ile ilgili olarak düzenli ve güvenilir bilgiye,  
zamanında, doğru, eksiksiz erişebilmeleri amacıyla bilgilendirme politikası oluşturmuştur.  
AKSU ENERJİ, kamuyu aydınlatma konusunda, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası 
Mevzuatı ve bu konuda oteriter kurumlar olan Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve İstanbul 
Menkul Kıymetler Borsası (İMKB) düzenlemeleri ile Sermaye Piyasası Kurumsal Yönetim  
İlkeleri'ne aykırı davranışlarda bulunmaz. 
AKSU ENERJİ Bilgilendirme Politikası, Yönetim Kurulu tarafından hazırlanır, AKSU 
ENERJİ Bilgilendirme Politikası'nın uygulanması ve takibi ile kamuyu aydınlatma ile ilgili 
her türlü hususu gözetmek ve izlemek üzere Yönetim Kurulu Başkanı ve Mali ve İdari  İşler 
Müdürlüğü  görevlendirilmiştir.  
 
 
Kamuyu Aydınlatma Araç ve Yöntemleri  
AKSU ENERJİ ile ilgili bilgilerin kamuya açıklanmasında, yasal düzenlemelerde 
öngörülenlere ek olarak aşağıda belirtilen yöntem ve iletişim araçları belirlenmiştir.  
• Kurumsal internet sitesi,  
• Faaliyet raporu,  
• Pay sahipleri ve potansiyel yatırımcılarla yapılan toplantılar*,  
• Banka, finans kurumları ve aracı kurumlarla yapılan toplantılar*,  
• Medya kuruluşları kanalıyla yapılan duyuru ve programlar,  
• Elektronik veri dağıtım kanalları,  
• Faks/Elektronik posta gönderileri,  
• Cep telefonu üzerinden iletişim (wap ve benzeri teknolojiler)  
 
*Toplantılar, yüz yüze olabileceği gibi telefon veya tele-konferans şeklinde de olabilir. 
 
Bilgilendirme Politikası Kapsamı  
Meşru çıkarlarının zarar görmemesi, Ticari sır kapsamında olmaması ve Şirketin rekabet 
gücünü engelleyerek zararına neden olabilecek sonuçlar doğurmaması kaydıyla, pay ve 
menfaat sahiplerinden gelen sorular engeç 30 iş günü içinde cevaplandırılır. Ancak aktif 
büyüklüğün % 5'ini etkileyebilecek hertürlü finansal ve hukuki durumum gerçekleşmesi veya 
çok büyük olasılıkla gerçekleşecek olması halinde kamuya açıklama yapılır.Kamuya 
açıklama, İMKB'ye özel durum açıklama formu gönderilerek ve kurumsal internet sitesinde 
Yayımlanarak yapılır. 
 
Kurumsal İnternet Sitesi 
AKSU ENERJİ 'nin kurumsal internet sitesi “www.aksuenerji.com.tr”dir. AKSU ENERJİ, 
kamunun aydınlatılmasında ve şeffaflığın sağlanmasında internet sitesini etkin olarak kullanır. 
Kamuya açıklanmış olan bilgilere internet üzerinden erişim imkanı sağlanır, internet sitesi 
buna uygun olarak yapılandırılır ve bölümlendirilir. AKSU ENERJİ 'nin internet sitesinde 
Sermaye Piyasası Kurumsal Yönetim İlkeleri'nde yer alması istenen bilgiler bulundurulur, 
sürekli olarak güncellenir ve internet sitesinin geliştirilmesine ve yayımlanan bilgilerin 
değiştirilmesini önleyecek güvenlik önlemlerine yönelik çalışmalara sürekli olarak devam 
edilir.Şirketin internet sitesinde yer alan açıklamalar, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri  
uyarınca yapılması gereken bildirim ve özel durum açıklamalarının yerine geçmez.  
 
 

http://www.aksuenerji.com.tr
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Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi  
Pay sahipleri ile ilişkiler Mali ve İdari  İşler bünyesinde kurulmuştur. Pay sahipleri ile internet 
üzerinden iletişim  kurmak  amacıyla  info@aksuenerji.com.tr  ve  aksue@aksuenerji.com.tr  
Elektronik posta  adresi tanımlanmıştır. Telefon, faks, elektronik posta veya çeşitli şekillerde  
AKSU ENERJİ 'ya    yöneltilen  sorular en geç 30 iş günü içerisinde yazılı veya sözlü olarak 
Mali İşler veya görevlendireceği kişi/kişiler tarafından cevaplandırılır.  
 
Mali Tabloların Kamuya Açıklanması  
Periyodik ara dönem ve yıllık  mali tablolar ve faaliyet raporu, yasal düzenlemelerde 
öngörülenlere ek olarak İMKB'ye bildirilmesine müteakip 15 iş günü içinde kurumsal internet 
sitesinde yayımlanır. Ayrıca yıllık mali tablolar, faaliyet raporunda pay sahiplerinin bilgisine 
sunulur.  
 
Faaliyet Raporunun Kamuya Açıklanması  
Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Sermaye Piyasası Kurumsal Yönetim  
İlkeleri'ne uygun olarak hazırlanmış yıllık  faaliyet raporu, olağan genel kurul tarihinden en 
geç 15 gün önce kurumsal internet sitesinde yayımlanır. 3 Aylık dönemlerde ise Ara Dönem 
Faaliyet raporu hazırlanır. Ara Dönem Faaliyet Raporunda, Faaliyet Raporunda belirtilen 
hususlardan ara dönemi ilgilendiren önemli olaylar ile bunların finansal tablolara etkilerine ve 
hesap döneminin geri kalan kısmı için bu hususlardaki önemli risk ve belirsizliklere yer verilir. 
Ara Dönem Faaliyet Raporu 3 aylık mali tablolarla beraber kamuya açıklanır ve Sirket internet 
sitesinde yayınlanır. Dileyen pay ve menfaat sahipleri, basılı Ara ve Yıllık faaliyet raporunu, 
telefonla Mali İşler'den veya info@aksuenerji.com.tr ve aksue@aksuenerji.com.tr elektronik 
posta adresinden talep edebilirler. 
 
Özel Durum Açıklama Formlarının Kamuya Açıklanması  
SPK'nın yayımlamış olduğu Seri VIII, No: 54 "Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına 
İlişkin Esaslar Tebliği" ile belirlenen özel durumların gerçekleşmesi durumunda bu konuya 
ilişkin özel durum açıklamaları İMKB'ye gönderildikten sonraki iş günü içinde kurumsal 
internet sitesindeki “Haberler& Duyurular” menüsü altındaki Kamuyu aydınlatma 
Platformuna verilen linkten   http://kap.gov.tr/Yay/Sorgu/SorguBildirimSonuc.aspx?kaynak=slink&sirket 
ID=842&paketTipi=-2    yayımlanır. 
 
Genel Kurul Toplantılarının Kamuya Açıklanması  
Yasal düzenlemelerde öngörülenlere ek olarak, genel kurul tarihinden en geç 15 gün önce  
kurumsal internet sitesinde toplantının günü, saati, gündem maddesi ve vekalet örneği  
yayımlanır.  
 
Pay Sahipleri ve Potansiyel Yatırımcılarla Toplantılar  
Pay sahipleri ve potansiyel yatırımcılardan gelen talepler, üçer aylık dönemlerde periyodik  
ve ara dönemlerde talep gelmesi halinde toplantı yaparak ve/veya elektronik posta ile  
cevaplandırılır. Ayrıca asgari yılda bir kez olmak üzere Şirketin yurt dışındaki yatırımcılara  
tanıtımını gerçekleştirmek ve Şirketin stratejik ve finansal durumuyla ilgili bilgi vermek  
amacıyla Road Show yapılabilir. Ancak aktarılacak bilgiler daha önceden kamuya  
açıklanmış bilgilerden farklı olamaz, bir başka deyişle kamuya açıklanmış bilgi olması  
gerekir.  
 
Banka, Finans Kurumları ve Aracı Kurumlarla Yapılan Toplantılar  
Banka ve finans kurumları ile aracı kurumlardan gelen sözlü veya yazılı talepler, üçer aylık  
dönemlerde periyodik ve ara dönemlerde talep gelmesi halinde toplantı yaparak ve/veya  
elektronik posta ile cevaplandırılır. Şirketin finansal durumu, stratejik ve finansal hedefleri  
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hakkında, aracı kurumlar üzerinden pay sahipleri ve potansiyel yatırımcılar bilgilendirilmeye  
çalışılır. Ancak aktarılacak bilgiler daha önceden kamuya açıklanmış bilgilerden farklı  
olamaz, bir başka deyişle kamuya açıklanmış bilgi olması gerekir.  
 
Medya Kuruluşları Kanalıyla Yapılan Duyuru, Söyleyişi, vb.  
Şirketin finansal durumu, stratejik ve finansal hedefleri hakkında, medya kuruluşları  
aracılığıyla pay sahipleri ve potansiyel yatırımcılar bilgilendirilmeye çalışılır. Medya  
kuruluşları ile iletişim Yönetim Kurulu Başkanının onayı ile yürütülür. Medya 
Kuruluşlarından gelen röportaj talepleri, Yönetim Kurulu Başkanının veya görevlendireceği 
kişi tarafından yerine getirilir. Ancak röportaj'da aktarılacak bilgiler daha önceden kamuya 
açıklanmış bilgilerden farklı olamaz, bir başka deyişle kamuya açıklanmış bilgi olması 
gerekir.  
 
Olağan dışı fiyat ve miktar hareketleri 
 AKSU ENERJİ, sermaye piyasası araçlarının fiyatları veya işlem hacimlerinde olağan piyasa 
koşullarıyla açıklanamayan dalgalanmalar olduğunda ilgili borsanın talebi üzerine derhal 
kamuya açıklama yapar. Bu açıklamada, kamuya henüz açıklanmamış özel durumların olup 
olmadığı belirtilir ve varsa açıklanmamış tüm özel durumlara yer verilir. SPK Seri 
VIII,NO:54 Tebliğin 15 inci maddesi hükmü saklıdır. 
 
 
Haber veya söylentilerin Doğrulanması 
AKSU ENERJİ hakkında, yatırımcıların yatırım kararlarını ve sermaye piyasası araçlarının 
değerini etkileyebilecek öneme sahip, basın-yayın organları veya kamuoyunda çıkan, AKSU 
ENERJİ temsile yetkili kişiler kaynaklı olmayan ve daha önce özel durum açıklaması, 
izahname, sirküler, Kurulca onaylanan duyuru metinleri, finansal raporlar ve diğer kamuyu 
aydınlatma dokümanları vasıtasıyla kamuya duyurulmuş bilgilerden farklı içerikteki haber 
veya söylentilerin varlığı halinde, bunların doğru veya yeterli olup olmadığı konusunda, bu 
Tebliğde belirtilen esaslar çerçevesinde AKSU ENERJİ tarafından bir açıklama yapılır.Söz 
konusu açıklama yükümlülüğü Kurul veya ilgili borsa tarafından herhangi bir uyarı, bildirim 
veya talep beklenmeksizin  yerine getirilir. 
 
İçsel Bilgilere erişimi olanların listesi 
AKSU ENERJİ ya da AKSU ENERJİ nam veya hesabına hareket eden gerçek veya tüzel 
kişiler, iş akdi ile veya başka şekilde kendilerine bağlı çalışan ve içsel bilgilere düzenli erişimi 
olan kişilerin bir listesini hazırlanır ve bu listede değişiklik olduğunda güncellenir. İçsel 
bilgilere erişimi olanların listesi ve listede yapılan güncellemeler talep üzerine Kurula ve ilgili 
borsaya gönderilir. İçerden öğrenilen bilgi, kamunun sahip olmadığı, bir başka ifadeyle 
kamuya açıklanmamış bilgilerin kullanımının önlenmesi amacıyla sermaye piyasası 
araçlarının değerini etkileyebilecek nitelikteki bilgiye ulaşabilecek konumdaki yöneticilerin, 
çalışanların ve hizmet aldığı diğer kişi/kurumların listesi Mali İşler tarafından hazırlanır ve 
kurumsal internet sitesinde yayımlanır. 
 
İçsel Bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenmesi 
(1) AKSU ENERJİ, sorumluluğu kendisine ait olmak üzere, meşru çıkarlarının zarar 
görmemesi için içsel bilgilerin kamuya açıklanmasını, bunun kamunun yanıltılmasına yol 
açmaması ve ortaklığın bu bilgilerin gizli tutulmasını sağlayabilecek olması kaydıyla, 
erteleyebilir. 
(2) İçsel bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenme sebepleri ortadan kalkar kalkmaz, 
AKSU ENERJİ sözü edilen içsel bilgileri bu Tebliğde yazılı olan esaslara uygun şekilde, 
kamuya açıklar. Yapılacak açıklamada erteleme kararı ve bunun temelindeki sebepler belirtilir 
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(3) AKSU ENERJİ açıklanması ertelenen içsel bilgilerin gizliliğini sağlamak ve bu bilgilere 
erişimi kontrol etmekle yükümlüdür. Bu kapsamda AKSU ENERJİ; 
a. Görevlerinin ifası nedeniyle içsel bilgiye gerek duyanlar haricindeki kişilerin bu bilgilere 
erişimini önleyecek etkin düzenlemeleri yapar,  
b. Bu bilgilere erişimi olan kişilerin bunlarla ilgili olarak kanun ve ilgili mevzuatta yer alan 
yükümlülükleri kabul etmesini ve bu bilgilerin kötüye kullanımı veya uygunsuz dağıtımı ile 
ilgili yaptırımlardan haberdar olmasını sağlayacak gerekli önlemleri alır,  
c. İçsel bilgilerin gizliliğinin sağlanamaması halinde, gizliliği korunamayan içsel bilgilerin 
SPK Seri VIII No:54 Tebliğin dördüncü bölümünde yer alan hükümler çerçevesinde kamuya 
açıklanmasını sağlayacak önlemleri alır.  
(3) AKSU ENERJİ, içsel bilginin kamuya açıklanmasını ertelemeye karar verdiğinde, 
ertelenen bilgiyi, ertelemenin AKSU ENERJİ, yasal haklarının korunmasına etkisini, 
yatırımcıların yanıltılması riskini oluşturmadığını ve erteleme süresince bu bilginin 
gizliliğinin korunması için ne gibi tedbirleri alındığını yönetim kurulu kararına veya yönetim 
kurulu tarafından yetki verilmiş ise yetki verilen kişinin yazılı onayına bağlar. 
 
Geleceğe Yönelik Açıklamalar  
AKSU ENERJİ, bilgilendirme politikası dahilinde, gerek görmesi halinde geleceğe yönelik 
olarak beklentilerini kamuya açıklayabilir. Geleceğe yönelik olarak yapılacak bilgilendirme  
Yönetim Kurulu'nun onayı dahilinde ve sadece kamuya açıklama yapmaya yetkili kişiler  
tarafından açıklama yapılır. Kamuya açıklanacak geleceğe yönelik beklentilerin hangi  
temellere ve gerekçelere dayanılarak yapıldığı da istatistiki veriler ile birlikte açıklanır.  
Bilgilerin abartılı unsurlar içermemesi, yanıltıcı olmaması sağlanır ve mutlaka Şirketin  
finansal durumu ve faaliyet sonuçları ile ilişkilendirilir. Bağımsız denetim kuruluşunca  
yapılacak uygunluk denetimi ve kamuya duyurulması ile geleceğe yönelik bilgilerin  
açıklanması uluslararası standartlar ile uyumlu olmasına özen gösterilir. Geleceğe yönelik  
olarak yapılan açıklamalara ilişkin olarak bu tahminlerin daha sonra gerçekleşmeyeceğinin  
anlaşılması halinde gerekçeleri ile birlikte revize edilen bilgiler, tablo ve raporlar kamuya  
açıklanır.  
 
İdari Sorumluluğu bulunan kişilerin Sermaye Piyasası Araçlarına ilişkin işlemlerin  
Açıklanması  
(1) Sermayeyi temsil eden paylar ve bu paylara dayalı diğer sermaye piyasası araçlarına 
ilişkin, AKSU ENERJİ içinde idari sorumluluğu bulunan kişiler ve bunlarla yakından ilişkili 
kişiler tarafından gerçekleştirilen tüm işlemler, işlemi yapan tarafından ilgili borsaya bildirilir.  
(2) Sermayeyi temsil eden paylar ve bu paylara dayalı diğer sermaye piyasası araçlarına 
ilişkin idari sorumluluğu bulunan kişiler ve bunlarla yakından ilişkili kişiler hesabına yapılan 
işlemlerin toplam miktarı son on iki ay içinde SPK tebliğlerinde belirlenen tutara ulaşmadıkça 
bildirimde bulunulmaz. İşlemlerin toplam miktarı idari sorumluluğu bulunan kişiler ve 
bunlarla yakından ilişkili kişiler tarafından gerçekleştirilen tüm işlemler toplanarak 
hesaplanır.  
 
Kamuya açıklama yapma yetkili kişiler, AKSU adına konferanslarda, panellerde, 
oturumlarda, söyleyişiler de ve benzer toplantılarda konuşma yapabilirler. Ancak konuşmada 
aktarılacak bilgiler daha önceden kamuya açıklanmış bilgilerden farklı olamaz, bir başka 
deyişle kamuya açıklanmış bilgi olması gerekir.  
 
Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP), SPK – İMKB – TÜBİTAK Bilgi Teknolojileri ve  
Elektronik Araştırma Enstitüsü (BİLTEN) ortak çalışmaları halen test aşaması devam  
ettiğinden İMKB'ye posta veya faks ile gönderilen mali tablo, özel durum açıklamaları ve  
diğer bildirimler oteriter kurum tarafından yapılan düzenleme çercevesinde günlük bültende  
yayımlanmasını müteakip ilk iş günü KAP'a elektronik ortamda gönderilmektedir. KAP  
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projesinin devreye alınması ile birlikte daha önceden kağıt ortamında iletilen yukarıda  
belirtilen belge ve bilgiler gönderilmeyeceğinden, söz konusu belge ve bilgiler elektronik  
ortamda yetkili kişiler tarafından imzalanır ve gönderilir.  
 
Yetkili kişiler tarafından yazılı olarak yapılan bildirim, açıklama ve benzer duyurular, Şirket  
kaşesi altında atacakları çift imza ile geçerli olur.  
 
Bilgilendirme Konusunda Yetkili Kişiler  
Şirkete   yönelik  olarak  gelen  her  tür soru  ve açıklama ile AKSU ENERJİ 'nin yönetimi, 
faaliyetleri, finansal verileri ve sektör hakkında bilgilendirme;  
- Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri,  
- Mali ve İdari işler Müdürü, 
tarafından yerine getirilir.  
Bu   kişiler   dışında,  özel   görevlendirme   verilmedikçe,  diğer   çalışanlar   soru   taleplerini  
cevaplamaya yetkili değildir. 
 
 
İsbu “Bilgilendirme Politikası” Sirketimiz Yönetim Kurulu’nun 28/04/2009 tarih 361 sayılı 
kararı ile onaylanarak uygulamaya konulmustur. 
 
 
 


